（中規模事業者用）
業務管理体制整備の届出に関する報告書
令和　　年　　月　　日
　福島市長　様
事業者名（法人名）
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
令和　　年　月　日付け　　福監第　　　　号により通知のあった事項について、次のとおり報告します。
	項目
	報告内容
	添付書類

	業務管理体制の全体像
	1 法令遵守責任者
　(1)氏名
　(2)職名
　(3)生年月日
2 方針策定
3 内部規程・組織体制の整備
(1) 決定事項の実行状況
(2) 運用状況
(3) 運用状況の評価・改善活動の状況

	1
2
3－(1)
3－(2)
3－(3)

	法令遵守責任者の役割及びその業務内容

	業務が法令に適合することを確認するための規程の概要

注　１ 届出内容（代表者、法令遵守責任者等）に変更があった場合は、業務管理体制に係る変更届が別途必要となります。
２「報告内容」欄に、業務管理体制を運営するために実施している事項を記入して下さい。
　　３　記載例の内容はあくまでも例示ですので、これにこだわらず、自らの考えで実施していることを記入してください。
　　４ 「添付資料」欄には、「報告内容」欄に記載した内容の裏付けとなる資料がある場合に、その名称を記入するとともにその資料を添付してください。